Sitetiam idem volumen non pro corona tantum, sed loco Epithalamij mu-  
nialis, eo quod argumento non dispar, licet dicendi genere sit diuertum, cum,  
ut in eo, maiorum egregia facta narrentur. Quo etiam, ut Epithalamio illo fa-  
ceto vocantur filiae Sion videre Regem pacificum die desponsationis tuæ dia-  
metate coronatum: ita nos maiores tuos, inclita illa Francorum lumina, ne dicā  
numina, vocamus sacris nuptijs illis adesse præsentes, secumque à Deo obtenta  
largiter ad vos regalia dona ferre. Ac ne quid tam pio deficit officio: Sit nuptrijs his  
(acclamando precamur cælestes omnes) pro Aulice Christus, loco pro nubæ  
Dei Genitrix, & Angeli, Sanctique omnes pro paronymphis, qui sauciant benè  
cepsit, easdemque lacras nuptias copiosa sancta que prole fœcundent; ut quos  
nos vobis exhibemus in chartis, vos nobis mox reddatis in filijs Pipinos, Caro-  
los, & Ludouicos. Vixite vñanimes iugali societate felices, prole feliciores, &  
spæternæ gloriæ felicissimi, Amen..

ANNA

Hieron.  
in Virgil.  
Act. 3.

Mat. 6.

Gen. 27.

Cant. 3.

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

A  
N  
E  
C

AG  
anque  
vpo  
inull  
pre  
at in  
fable  
den  
effice  
terre  
na  
mam, et nro nro perdebam  
perdebam volen, sic monuit he  
monikales ve qui Chorilli fuit, tydem  
eius. Scit enim magnum illi Pat  
ris apud lapides crevit in rindum,  
ut cum latum finit, concorde  
ad hunc confere lapides prope  
tia euentur, quem Accerunt tri  
al Chorilli non solum lapidem & li  
pitem, sed etiam pretiosum, ac imm  
ortalem inscriptione ligatum. Ego  
hunc & sic id ipsum faciendum re  
plicando, huius cenuo dicit  
replicando indices, semper lapides  
rem.

Caret id ingredi in Ecclesi  
scriptione sapientissimus, ut ex rebus  
temporis et testimonia veritatis, esca  
no vnde, ac temporis ordinis confor  
matum, velut ruderio perficium te  
stibz ex parte i quia Amulus no  
lavit infirmam j appellatur, plato  
magis Lapides, non fuit illi voc  
at ab aliis edocente, i quos qui non a  
probi omnino sunt, & reguntur om  
nibus quod tuis sublimitate pri  
mari et excellendo infant, qui sunt a

An. Eccl. Tom. 9.